1

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO   Nº _____/2023

“Concede Título de Cidadão Guaibense ao

 Sr. Paulo Fernando Poeta Carvalho.”

Art. 1º O Município de Guaíba concede o título de Cidadão Guaibense ao Senhor

Paulo Fernando Poeta Carvalho, em reconhecimento pelos bons e relevantes servi-

ços prestados a este Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guaíba, ___ de ____ de 2023.

MARCELO SOARES REINALDO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se..

P
LL

 1
77

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. R
os

al
vo

 D
ua

rt
e

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

47
F

6A
B

13
7F

73
A

D
E

61
C

F
C

05
B

54
9F

07
98

6
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
47

27